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Wintermeisterschaft 2020

Pochon Bjérn
Kern Urs
Reusser Werner
Lipski Milosz
Peyer Jorg
Suter Alex

Hurni Michel
Meier Heinrich

Winterschiessen Pfaffikon

Meier Heiri

Hurni Michel

Hatt Ernst
Kientsch Beat
Buhlmann Werner
Pochon Bjorn
Lipski Milosz

Bundesprogramm 2020

Kientsch Beat
Hurni Michel
Grieser Albert
Suter Alex

Meier Andreas
Peyer Jorg

Huber Phillipp
Larcher Yves
Pochon Bj6rn
Angst Felix
Wegmann Walter
Kindlimann Michael
Meier Heinrich
Stossel Nicolas
Lipski Milosz
Baumgartner Samuel
Buhlmann Werner
Hatt Ernst

158
154
144
144
134
106
90

83

2020

93
91
86
85
84
84
58

82
81
80
78
76
76
75
73
73
72
72
72
71
68
68
66
62
61

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Schweiz. Sektionsmeisterschaft 2020

Kientsch Beat

Meier Andreas
Pochon Bj6rn

Hurni Michel

Meier Heiri

Suter Alex

Lipski Milosz

Hatt Ernst

Wegmann Walter
Baumgartner Samuel

95
95
94
92
90
86
80
80
77
74

Pkt.

Winterschiessen Gossau 2020

Kientsch Beat
Meier Heiri
Buhlmann Werner
Hurni Michel

Hatt Ernst

Pochon Bjorn
Lipski Milosz
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Feldschiessen 2020

Meier Andreas
Peyer Jorg

Huber Phillipp
Lipski Milosz

Meier Heinrich
Kindlimann Michael
Kientsch Beat
Suter Alex

Angst Felix

10 Hurni Michel

11 Pochon Bjorn

12 Grieser Albert

13 Hatt Ernst

14 Stossel Nicolas

15 Baumgartner Samuel
16 Wegmann Walter
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97
91
87
84
84
80
71

68
65
65
65
64
64
63
62
62
61
57
56
54
53
52
52

Einzelwettschiessen 2020 Feld A

Pochon Bjorn
Meier Andreas
Meier Heiri
Kientsch Beat
Hurni Michel
Suter Alex

Lipski Milosz
Wegmann Walter
Hatt Ernst
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Ziircher Kant. Spez-Stich 2020

Meier Andreas
Kientsch Beat

Suter Alex

Meier Heiri

Hurni Michel

Lipski Milosz
Baumgartner Samuel
Wegmann Walter
Pochon Bjorn

10 Hatt Ernst
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Auswarts-Schiessen im JP die wegen Corona auf der Biielen geschossen wurden.

Zolliker Stich 2020 Stafner- Herbstschiessen 2020
1 Kern Urs 141 Pkt. 1 Kientsch Beat 95 Pkt.
2 Pochon Bjorn 140 2 Suter Alex 93
3 Meier Heiri 140 3 Hurni Michel 92
4 Kientsch Beat 137 4 Pochon Bjorn 91
5 Meier Andreas 137 5 Kern Urs 91
6 Hurni Michel 135 6 Hatt Ernst 89
7 Suter Alex 133 7 Meier Andreas 87
8 Wegmann Walter 127 8 Meier Heiri 86
9 Hatt Ernst 111 9 Lipski Milosz 80
10 Lipski Milosz 61 10 Wegmann Walter 80

Bockenkriegschiessen Horgen 2020 Jubildaumsschiessen Ricken 2020
1 Pochon Bjorn 93 Pkt. 1 Kientsch Beat 95 Pkt.
2 Kientsch Beat 92 2 Pochon Bjérn 91
3 Meier Andreas 91 3 Meier Heiri 91
4 Meier Heiri 91 4 Meier Andreas 90
5 Kern Urs 89 5 Kern Urs 90
6 Suter Alex 88 6 Hurni Michel 90
7 Lipski Milosz 88 7 Suter Alex 89
8 Wegmann Walter 87 8 Lipski Milosz 79
9 Hurni Michel 86 9 Hatt Ernst 79
10 Hatt Ernst 72 10 Wegmann Walter 76

Eigd. Schiitzenfest ( Sektion ) Forchschiessen 2020
1 Kern Urs 94 Pkt. 1 Kientsch Beat 117 Pkt.
2 Kientsch Beat 93 2 Kern Urs 111
3 Suter Alex 93 3 Pochon Bjorn 110
4 Meier Andreas 92 4 Meier Andreas 110
5 Meier Heiri 91 5 Meier Heiri 108
6 Hurni Michel 90 6 Hurni Michel 108
7 Pochon Bjoérn 89 7 Suter Alex 106
8 Lipski Milosz 83 8 Lipski Milosz 102
9 Hatt Ernst 82 9 Wegmann Walter 101
10 Wegmann Walter 78 10 Hatt Ernst 89
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Auswarts-Schiessen im JP die auf den Original-Stinden geschossen wurden.

Bezirkssch. 2020

Kern Urs 95
Hurni Michel 93
Suter Alex 91
Pochon Bjérn 89
Meier Heiri 89
Kientsch Beat 87
Meier Andreas 87
Wegmann Walter 85
Hatt Ernst 81

Voletswyler Schiitzentaffe 2020

Kern Urs 94
Meier Andreas 94
Kientsch Beat 92
Suter Alex 92
Pochon Bjérn 90
Meier Heiri 86
Hurni Michel 84
Hatt Ernst 72

Panterschiessen Cholloch 2020
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Kientsch Beat 95
Hurni Michel 94
Meier Heiri 91
Kern Urs 90
Suter Alex 90
Hatt Ernst 85
Grieser Albert 78

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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General-Wermiillerschiessen Wadenswil 2020

Kern Urs
Kientsch Beat
Meier Andreas
Meier Heiri
Hurni Michel
Larcher Yves
Hatt Ernst
Suter Alex
Pochon Bjorn

Griindungsschiessen Kaltbrunn

Kientsch Beat
Meier Heiri
Kern Urs
Suter Alex
Hurni Michel
Hatt Ernst
Grieser Albert

Guyer-Zeller-Schiessen 2020

Kern Urs

Meier Andreas
Kientsch Beat
Meier Heiri

Suter Alex

Hatt Ernst
Grieser Albert
Wegmann Walter

Zum Schluss dieses Papierhaufens mochte
ich allen Aktiven fur die Kameradschaft und
stetige Mithilfe durchs ganze Jahr recht

herzlich Danken.

115
114
113
112
107
103
103
101
100

95
91
90
86
86
86
83

93
93
89
88
88
80
77
73

Ich wunsche allen frohe Weihnachten und
einen guten Rutsch ins 2021
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1. Schutzenmeister 300m
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